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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Återrapportering om medborgarförslag gällande 
Fornminnesparkens lekplats 

Förvaltningens förslag till beslut 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna Spånga-

Tensta stadsdelsförvaltnings tjänsteutlåtande som återkoppling på 

medborgarförslaget. 

   

Per Kjellander  Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Den 27 januari inkom ett medborgarförslag om önskade 

förbättringar i Fornminnesparken. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

beslutade den 16 maj 2017, § 10 att förvaltningen genomför en 

utredning av vilka behov lekplatsen har samt därefter genomför 

åtgärder i lekplatsen.  

 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har genomfört en utredning om 

lekplatsens behov. Utredningen visade att det saknas rutschkana och 

sandlådor som är anpassad för småbarnslek samt att det 

förekommer en del slitna och skadade lekutrustningar. 

Förvaltningen planerar att etablera en ny rutschkana, två sandlådor 

samt byta ut den lekutrustning som är för sliten. I och med denna 

upprustning förses parken med lekutrustning för olika 

åldersgrupper. 

 

Förvaltningen har lämnat ett förfrågningsunderlag till stadsdelens 

ramavtalsentreprenör för drift, Svensk Markservice AB. Arbetet 

förväntas kosta högst 900 000 kronor och bekostas inom 

förvaltningens investeringsmedel. Arbetet upphandlas genom avrop 

på ramavtal för driftentreprenör enligt delegationsordningen. 
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Bakgrund 

Den 27 januari 2017 inkom ett medborgarförslag till Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning om önskade förbättringar i Fornminnesparken. 

Förvaltningen föreslog att lekplatsens behov utreds samt att åtgärder 

i lekplatsen därefter genomförs. Förvaltningens svar på 

medborgarförslaget godkändes av Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

den 16 maj 2017, § 10.  

Ärendet 

På uppdrag av Spånga-Tensta stadsdelsnämnd återkopplas 

genomförd utredning om investeringsåtgärder i Fornminnesparken.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelsutveckling.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har på uppdrag av 

stadsdelsnämnden genomfört en utredning om behovet av 

investeringsåtgärder i parken i syfte att rusta upp parkens 

lekutrustning samt skapa en park som är anpassad för barn i alla 

åldrar. Parkens lekutrustning och omfattning har uppfattats som 

lämplig främst för äldre barn.  

 

Utredningen visade på att det saknas rutschkana och sandlådor som 

är anpassad för småbarnslek samt att det förekommer en del slitna 

och skadade lekutrustningar. Förvaltningen planerar att etablera en 

ny rutschkana, två sandlådor samt byta ut den lekutrustning som är 

för sliten. I och med denna upprustning förses parken med 

lekutrustning för olika åldersgrupper. 

 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har lämnat 

förfrågningsunderlag till stadsdelens ramavtalsentreprenör för drift, 

Svensk Markservice AB. Svensk Markservice har lämnat offert på 

förfrågan där arbetet förväntas kosta högst 900 000 kronor. 

Investeringsåtgärderna i parken bekostas inom förvaltningens 

investeringsbudget. Arbetet upphandlas genom avrop på ramavtal 

för driftentreprenör enligt delegationsordningen. 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om att förbättra Fornminnesparkens 

lekplats dnr 1.2.4-074/2017 

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämndsbeslut Dnr 3.1-515/2017 


